平成 23 年 4 月 4 日

各 位

会  社  名  栄 研 化 学 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 寺本哲也

（コード番号：４５４９ 東証第１部）

問合せ先 広報部長 渡辺裕之

                             （TEL 03－5846-3379）

野木事業所新棟建設に関するお知らせ

 当社は、生産性の向上を図るため、最適な生産体制を検討して参りましたが、この度、

栃木県野木町にあります野木事業所内に製造棟と事務棟から成る「オペレーションマネ

ージメントセンター」を建設することとしましたので、お知らせいたします。

新工場の概要

名 称 野木事業所 オペレーションマネージメントセンター

所在地 栃木県下都賀郡野木町大字野木143

設備の内容 製造棟（製造・包装・物流倉庫）、事務棟（事務スタッフ室・

厚生施設・会議室）

建築面積 1,703 ㎡

延床面積 5,025 ㎡（４階建て）

投資額 約 14 億円（建物・設備含む）

建築着工 平成23年4月1日

竣工 平成24年１月予定

以上